ecclesie Bellelagiaj tenebatur , sicut iuste et racionabiliter facta est

,

ratam habemus , et ne sub silentio eam preteriisse videamur , abbas

et conventus Bellicampi 1
abbati et conventui BellelagÜB

,
pro prae-

(Flabemont, aoeieone abbaye de 'Pröroootrcs , fondöe en 1140, am eoTiroot de

Daroay
,
Voigei. — Melival , aacieoDc abbaye* de Premonlrö» ,eo Lorraioe. — 'L'ab-
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diclis debitis tolam terram
, quam babebant vel habere credebant

apud Pulmm,* libere et absolute contulerunt in perpeluum possi-

dendam. Quod ut ratum Ornjum permaneat
,
praesens scriptum si-

gillo capituli feeimus roborari. Datum anno Domini MCCVt. tempore

capituli generalis.

290.

üdalric, abbe de SHiall, est Ml h dignile de prinre Je leaipirc, ä

Bole
,

par Fempereor Philippe de Souabe.

1207.«

(Cuuradi de Fabaria, De caaibui monaaterii S. Galli ,
apud Goldaat.? tome I« , cap. V.

pagelSO.)

Apud Basileam igitur Philippe Augusto prassentatus (Uodalricus),

honorifice ab ipso cum suis excipilur et in 1 Vincipein promovetur

,

et quia lumen accensum sub modio latere non potuit , die, inquit

Rex , nove Princeps , quid in perplexa sententia caeteris non bene

cognita prineipibus sententias, erueta verbum, nodos extrica diffi-

ciles de armario olim S. Galli nostrorum instillatos auribus anteces-

sorum Augustorum. Salva, inquit, reverentia Principum conflictum

inter se habentium juris procedant instituta , non mea sagacia sed

legum juslicia. Principum , inquit, conflictus inter se varia repu-

gnantia sie est eiueidanda, ut amputatis opinionibus superfluis ad

ultimum fiat concordia
, qua? quomodo stare possit et non legum sie

explicat distinetio.

baye de Belchamp, fondee eolre 1140 et 1150 par Thicrry II, comte de MoDlbehard

,

am eonroDi de ceita ville. — ' Lepuix
,
vilLage da canloa de Delle.

i L'empereur Philippe de Souabe euil a Bale le l«r juin 1407 ; il j doona l'i n »«titure a

Thomas de Savoie, comle de Maurienoc , de tout ce qu'il tenail deja de l'Empire et d'au-

irc» bieua , notamment du chateau de Moudon (castrum Melduni). « Teatea : Amedeus

Biauotioo« archiepiacopua; Cooradua Spireosia epiacopua; Ueoricua ArgenliDenaia ; üä-

dolfus Ba$lllen*U epiacopua ; Cornea Stephaoua , Riccardus comea Mooliabelgardia ; com«
Fridericua de Ferrelo; ect. ect. Acta auol anno 1207. iodictiooe X. Datum apud Basi-

leam. Kai. Juoü. » Dumont , corpi diplomatique, tom. Ier , p. 138. Le 6 ferrier de la

meine aooce , Philippe i-iait k Strasbourg , oü il conßrma la foodatioo de l'böpital d'Ha-